
  

  

      
  

  

  

  

 

 

 

  

 

          

TR instruments spol. s r. o., Křižíkova 70, Brno 612 00, Česká republika 

Sídlo společnosti: Kameníčkova 28, Brno 616 00, Česká republika 
IČO: 155 307 79, DIČ: CZ 155 307 79 Firma je zapsána v obchodním rejstříku u K5 Brno, oddil C, vložka 22049 

  

 

Dodavatel:

Projekt: 

Technologie: 

Pol. Cena bez DPH Ks
Celkem bez 

DPH

A

1

2

3

B

4

5

6

S pozdravem 194 200,00 Kč

DPH 21%: 40 782,00 Kč

Cena celkem s DPH: 234 982,00 Kč

Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách:

Vyhrazujeme si právo změny cen v závislosti na změnách kurzů, celních poplatků či nákladů na dopravu.

Centrální depozitář Křižíkova 70

     TR instruments spol. s r. o. Měřicí přístroje a systémy

Cenová nabídka: SYSJ210701

Datum vyhotovení: 07.07.2021

Platnost nabídky: 3 měsíce od data vyhotovení

Zákazník:

Národní knihovna ČR TR instruments spol. s r. o.

Sodomkova 2/1146 Brno

Praha 15 - Hostivař 612 00

Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

oddělení veřejných zakázek

Y119 Y119, nerez držák snímače ML4000

Kalibrace

Rádiový systém monitorování mikroklimatu "Hanwell".

Doplnění systému o objekt starších depozitářů v Hostivaři - druhá polovina opraveného depozitáře.

Systém Hanwell, kmitočet 434.075 MHz, provoz zdarma v rámci Všeobecného oprávnění.

Termín dodání: 4 až 8 týdnů po objednání

Souprava centrály systému a rádiových snímačů

SR2 - set

SR2 Base Station + Radio Receiver, centrální stanice systému s externím 

přijímačem (standard 434.075 MHz), LAN, napájení 230V s interním záložním 

zdrojem na cca 10 hodin provozu, interní paměť pro přijímaná data z rádiových 

snímačů. Včetně konzoly pro připevnění rádiového přijímače.

ML4106-434.075
Rádiový snímač RH/T (vlhkost/teplota) s displejem, standardní provedení pro 

interiér

Platební podmínky: Faktura se splatností 30 dní. Při delších splatnostech se navyšuje cena o 0,1% za každý den.

Záruční podmínky: 24 měsíců, záruka se nevztahuje na akumulátory a kabely.

Typ Popis

Práce, projekt, konfigurace, kalibrace

Montáž centrální stanice SR2, umístění a montáž rádiových snímačů, oživení a 

předání celého systému. Kalkulace obsahuje i dopravné a cestovné.

Cena celkem bez DPH:

http://www.trinstruments.cz/vseobecne-obchodni-podminky

Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

Ověření přesnosti měření a kalibrace snímačů RH/T v laboratoři ČMI, 33%-54%-

76%; 23°C. 

Projekt

Příprava projektu systému - nastavení parametrů snímačů a centrální stanice 

systému, grafický návrh pro konkrétní aplikaci. Rádiové měření na místě 

aplikace.

Montáž



  

TR instruments spol. s r. o., Křižíkova 70, Brno 61200, Česká republika 

Sídlo společnosti: Kameníčkova 28, Brno 616 00, Česká republika 

IČO: 155 307 79, DIČ: CZ 155 307 79 Firma je zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 22049

Rádiové měření a základní komponenty systému

Finální rádiové měření v rámci opravené poloviny depozitářů musí být ještě provedeno. Pro pokrytí všech 3 roštovou konstrukcí odděleným podlaží bude potřeba 

jedna centrální stanici typu SR2 s přijímačem. Její konkrétní umístění bude určeno po rádiovém měření. Je zřejmé, že centrální stanice musí být mimo prostor 

vlastního depozitáře. Stanice SR2 potřebuje jednu zásuvku 230V a jednu LAN (RJ45) a IP konektivitu na server, na kterém je instalována  Master aplikace systému.

Umístění jednotlivých rádiových snímačů v interiérech depozitářů bude koordinováno s odbornými pracovníku knihovny. Předpokládáme upevnění držáků se snímači 

na pevné části regálových systémů.


